
INFORMAZIONI GENERALI PRODOTTO
Denominazione del prodotto:  AVENA 1l
Codice:  000000000000007111
Marchio:  Cuore Veg
Descrizione del prodotto:  Bevanda vegetale UHT a base di avena arricchita 
con calcio e vitamine B2, B12 e D2
Formato:  Pacco in poliaccopiato
Peso netto:  1000 ml / 1025 g

ALLERGENI

Parametro Allergene nel 
prodotto Cross-contaminazione

Cereali contenenti glutine e 
prodotti derivati Presente Assente

Crostacei e prodotti a base di 
crostacei Assente Assente

Uova e prodotti a base di uova Assente Assente
Pesce e prodotti a base di pesce Assente Assente
Arachidi e prodotti a base di 
arachidi Assente Assente

Soia e prodotti a base di soia Assente Assente
Latte e prodotti a base di latte Assente Assente
Frutta a guscio Assente Assente
Sedano e prodotti a base di 
sedano Assente Assente

Senape e prodotti a base di 
senape Assente Assente

Semi di sesamo Assente Assente
Anidride solforosa e solfiti Assente Assente
Lupini e prodotti derivati Assente Assente
Molluschi e prodotti derivati Assente Assente
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CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO
Ingredienti:  Acqua, avena italiana (12%), inulina, olio di semi di girasole, 
stabilizzanti: pectina, gomma di gellano e farina di semi di carruba, fosfato di 
calcio, sale marino, vitamine: B2 (riboflavina), B12 (cianocobalamina) e D2 
(ergocalciferolo).
Shelf life:  270 giorni
Modalita d' indicazione:  Da consumarsi preferibilmente entro il: vedi parte 
superiore del contenitore TMC gg/mm/aa
Modalita di conservazione:  Conservare in luogo fresco e asciutto
Indicazioni d'uso:  Dopo l'apertura, tenere in frigorifero tra 0 e +4°C e 
consumare entro 3 - 4 giorni.
Altre indicazioni:  Agitare prima dell'uso. Raccolta differenziata: tappo plastica 
HDPE2, confezione carta C/PAP84. Segui le regole del tuo Comune per un 
corretto smaltimento.
Lotto:  TMC gg/mm/aa V o T
Origine materia prima:  avena italiana
Claims:  bevanda con solo avena italiana, ricca di fibre, arricchita con calcio e 
vitamine B2, B12 e D2, a basso contenuto di grassi. Senza zuccheri aggiunti- 
contiene naturalmente zuccheri.
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